
E-mail: pm@cerronegro.sc.gov.br  Site: http://www.cerronegro.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERRO NEGRO
Rua Francisco Pucci Primo, 122 - Centro - Cerro Negro
CEP: 88585-000 CNPJ: 11.430.842/0001-08 Telefone: (49) 3258-0003

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

9/2024
Dispensa de licitação
MENOR PRECO POR ITEM
CONFORME CONTRATO
10 dias
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Aquisição dos materiais gráficos (cadernetas de vacina para recém nascidos), no
atendimento das Unidades de Saúde no Município, considerando a necessidade para
suprir a falta de envio pelo governo federal das referidas

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, I e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERRO NEGRO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
11.002 Manutenção da Vigilância em Saúde 11.002.10.304.0010.2043.3.3.90.00.00 R$ 4.500,00

Total Entidade: R$ 4.500,00

Total Geral: R$ 4.500,00

Cerro Negro, 15 de Fevereiro de 2024

Assinatura do Responsável


